国泰君安证券股份有限公司

  1 / 2

国泰君安证券股份有限公司

关于海南华凯实业股份有限公司

股票暂停转让的公告

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“主办券商”）系海南华

凯实业股份有限公司（股票简称：华凯 1，股票代码：400007，以下

简称“公司”）的主办券商。

主办券商在日常督导中发现公司存在重大不确定事项，需要进一

步向相关方核实。

为维护广大投资者的权益，保护信息披露公平，避免引起公司股

票价格异常波动，根据《全国中小企业股份转让系统两网公司及退市

公司股票转让暂行办法》第三十八条规定“公司出现以下情形之一的，

全国股份转让系统公司或推荐公司股票挂牌的主办券商报经全国股

份转让系统公司同意后可以对其股票暂停转让，直至导致暂停转让的

原因消除后恢复转让”中的第（二）条规定“公司发生影响股票转让

的其他重大事件。”，主办券商向全国中小企业股份转让系统申请公司

股票自 2018 年 3 月 23 日起暂停转让，直至相关事项存在的重大不确

定性风险消除。

敬请投资者正确评估该公司的投资价值。主办券商特别提醒投资

者注意投资风险。

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司

  2 / 2

国泰君安证券股份有限公司

2018 年 3 月 22 日